

L 'Agorá Enogastronomi IVS

Oldenvej 10A
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Daniel Caesar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L 'Agorá Enogastronomi IVS
Oldenvej 10A
3490 Kvistgård

CVR-nr: 38836072
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -2.396.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 45.134 og en egenkapital på kr. -17.794.

Fremtiden

Ledelsen forventer betydelig øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-9.217	-16.598
Bruttoresultat		-2.396	-16.598
Resultat af ordinær primær drift		-2.396	-16.598
Ordinært resultat før skat		-2.396	-16.598
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-2.396	-16.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.396	-16.598
I alt		-2.396	-16.598

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		13.549	11.250
Tilgodehavender i alt		13.549	11.250
Likvide beholdninger		31.585	31.549
Omsætningsaktiver i alt		45.134	42.799
Aktiver i alt		45.134	42.799

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.200	1.200
Overført resultat		-18.994	-16.598
Egenkapital i alt		-17.794	-15.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.928	58.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.928	58.197
Gældsforpligtelser i alt		62.928	58.197
Passiver i alt		45.134	42.799

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1.200 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 3/8 2017	1.200
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u><u>1.200</u></u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret